
UCHWAŁA NR XXX/205/2021 
RADY GMINY WOLANÓW 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze komunalizacji na rzecz Gminy Wolanów nieruchomości  
stanowiących własność Skarbu Państwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 , poz. 713 ze zm. ) oraz art. 5 ust. 4   ustawy z dnia 10 maja 1990r. – Przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. z 1990r, Nr 32,  poz. 191 ze 
zm. )  Rada Gminy Wolanów  uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie w drodze komunalizacji na rzecz Gminy Wolanów 
nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa,  położonych w  miejscowości Mniszek,  oznaczonych 
jako działki ewidencyjne nr  841/2 o pow. 167 m2 , nr 908/3 o pow. 201 m2 oraz w miejscowości Rogowa, 
oznaczonej jako działka ewidencyjna nr  196/3  o pow. 121 m2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Murawski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D4CDFAA-2C11-40F9-8B6A-E6AAD8EFDA0A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


